



Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na:
dostawa spektrometru wraz z przystawką dla IFJ PAN, znak sprawy: DZP.260.17.2021

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy, które wpłynęły 28 lipca 2021 r. drogą elektroniczną.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie do nieprzewidzianych wydarzeń określających działanie siły wyższej, określonych § 7 pkt 2 Istotnych postanowień umowy DZP.260.17.2021, pandemii koronawirusa SARS-CoV-2?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 2:

Zamawiający określił w § 8 pkt 5 Istotnych postanowień umowy DZP.260.17.2021 czas naprawy nie dłuższy niż 7 tygodni od zgłoszenia e-mailem.

Czy Zamawiający dopuszcza dodanie zapisu o następującej treści: „W przypadku konieczności sprowadzenia części naprawczej bezpośrednio od producenta z zagranicy, czas naprawy będzie ustalany indywidualnie przez Zamawiającego w porozumieniu z Wykonawcą.”?

Odpowiedź:

Tak

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część SWZ. Nowy załącznik nr 4 stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Za Komisję Przetargową

mgr Anica Knera